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Kjel Børge Tjemsland er prost i Jæren prosti

24. juni 2017 - Jonsok kl. 14.00
Frå Tusenårsplassen ved Obrestad Hamn via Hå gamle 
prestegard og Kristkrossen på Njærheim. Tilbake via «Stille 
rom» på Obrestad fyr. - Ta med mat og drikke.

 
29. juli 2013 - Olsok kl. 16.00
Frå Tusenårsplassen ved Obrestad Hamn langs Kongevegen  
til friluftsgudsteneste på Varhaug gamle kyrkjegard kl. 19.00. 
Ein kan også slutta seg til vandringa nedafor Grødalandstunet. 
- Ta med mat og drikke.
 
 
Velkomne til å vere med langs ei fantastisk flott 
pilegrimslei og ein vakker turveg.

Venleg helsing
Kjell Børge Tjemsland
Prost, Jæren prosti 

Obrestad Havn FOTO: Ruth Bernssen Bø

Pilegrimsvandringar  
på Jæren sommeren 2017
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Oddbjørn Stangeland, Sokneprest i Ålgård

Et bilde fra dåpsdagen – i melding 
på Messenger. En hilsen i forbi-
farten på Amfi - takk for en flott 
konfirmasjonsgudstjeneste. Et kort 
på lunsjbordet: Vi er så glade for at 
vi fikk gifte oss i Ålgård kirke.  Det 
varmer og minner meg om hvor 
mange som har vært i kontakt med 
kirken denne våren gjennom dåp, 
konfirmasjon, vielser, begravelser, 
gudstjenester og aktiviteter for 
ulike aldersgrupper. Hver dag, hele 
uken, er folk på vei inn og ut av 
kirkebygget. Jeg føler meg privilegert 
over å få være prest på Ålgård med et 
lokalmiljø som er engasjert i kirken 
og det som skjer her. 

Det er mye å glede seg over. 

200 frivillige medarbeidere – 
uten dere hadde det blitt smått med både aktiviteter og 
engasjement. Takk for at du er med.

Til høsten står stillerom og ungdomskjeller klar til 
bruk. Basar, konsert med 50 lokale artister, små og store 
gaver. Sponsing fra Sr-bank stiftelsen, Masiv, Jadarhus og 
Gjesdalbuen. Sammen når vi målet.

Bare ros, bare fryd og gammen  - neida, litt kritiske 

Vår på Ålgård. Bildet er tatt fra Hålandsfjellet på Figgjo. Foto: Tone Middelthon

tilbakemeldinger hjelper oss til å ta grep. Se at noen 
faller litt utenfor. Lære oss å leve sammen på tross av 
ulike personligheter. En alminnelig kirke – og samtidig 
skjer det «Mer enn du tror». 

God sommer og velkommen til et spennende 
høstsemester.

Våren 2017
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- Jeg gleder meg mest til å komme ut 
i menig hetene. Treffe folk og alle som 
ut gjør det levende liv i kirka, sier på -
troppende biskop i Stavanger, Ivar Braut. 

TEKST/FOTO: TOVE MARIE SORTLAND

Etter 16 år som sokneprest i Birkeland 
menighet i Bergen, er det naturlig nok 
menighetslivet som står hans hjerte 
nærmest som prest. Og Braut lover at 
akkurat det ikke kommer til å endre seg, 
når han 19. mars starter på sin gjerning 
som biskop i Stavanger bispe dømme. 

- Det er det vanlige 
menighetsarbeidet som har preget meg. 
Og som biskop kommer jeg til å ha 
hjertet i menig hetene og det som skjer 
der, forsikrer han. 

- Jeg gleder meg mest til å komme 
ut i menighetene. Treffe folk og alle 
de som utgjør det levende liv i kirka. 
Derfor kommer jeg til å være rask med å 
komme rundt til alle prostiene i løpet av 
vårsemesteret, sier Braut.

Bispedømmerådet har som formål 
«å vekke og nære det åndelige liv i 
menighetene». Braut er ivrig på start-
streken etter å komme i gang. Ordene 
forkynnelse, menighet og Jesus dukker 
hyppig opp i intervjuet, og ledsages 
gjerne av en gjennomtenkt konstatering. 

«Menighetsbygging er lidenskap, ikke 
en teknikk eller metode», sier Braut. Og: 
«Forkynnelsen min blir ikke et gjeste-
kåseri her og der, men noe av det vikt-
igste jeg gjør som biskop.» Og: «Vi kan 
nesten ikke bli for sentrerte om Jesus. 
Det er Jesus og han alene. Har vi det 
klart for oss, faller mye annet på plass.»

 
Glød til å forkynne
Men Ivar Braut er ikke typen for for-
enklinger og lettvinte løsninger. I nomi-
nasjons  prosessen våget han i inter vjuer 
å problematisere ord som «relevans» 
og «popularitet». Han om talte seg som 
«brobygger», men pekte spesielt på det 
konservative mindre tallet i Kirke møtet. 
Maraton løperen fremhever de lange 
linjer og seierskransen, framfor snar veier 
og imponerende spurter. Men følelser, 
glød og lidenskap er ikke mindre viktig. 

- Det er viktig for meg å gi prestene 
mot til å prioritere forkynnelsen. Å våge 
å stå i det, og kjenne inspirasjon og 
glød til å forkynne. Det er noe av det 
viktigste som kan skje i kirka, minst like 
viktig som årsplaner. Jeg har sans for 
planer, og alle som kjenner meg vet at 
jeg liker langsiktige planer. Men hva er 
det som gjør at ting egentlig skjer? Det er 
fornyelsen innen fra, følelsen av at «dette 
vil jeg ut med».  Alt menighetsarbeid går 
ut fra for kynnelsen, konstaterer Braut. 
Og legger til at forkynnelse selvfølgelig 
også skjer gjennom trosopplæring, 
diakoni og kirke musikk. 

Diakonien skaper troverdighet
- Å skape trosopplæring i fast tilknytning 
til alt arbeidet i menigheten, ikke alene 
som enkelttiltak, det er et stort prosjekt 
for hele kirka. Og diakonien går som en 
linje gjennom hele Bibelen. Den kan 
også være et uromoment i menigheter 
som ser veldig ordentlige ut, som ikke 
ser ut til å ha så mye å stri med. Men 
diakonien minner oss om at det alltid 
er noe som er dypere, at det finnes 
utfordrende sider i ethvert menneskeliv, 
både i lokalsamfunnet og menigheten. 
Diakonien er et av kirkas kjennetegn 
og skaper troverdighet for hele troen.  
«Troverdighet» er et godt ord for å fylle 
ut det å være relevant. Det er et uttrykk 
for å være ekte, autentisk. Møtet vårt 
med folk skaper denne troverdigheten. 
Hvordan møter vi som kristne de som 
ikke bekjenner denne troen? spør Braut, 
og utfordrer videre:

- Derfor er det et poeng at menighets-
medlemmer ikke må være altfor travle! 
Vi trenger tid til våre medmennesker, 
både våre nærmeste og de som bor i 
menigheten. 

Aktivitetsnivået kan bli for høyt, 
selv om det blir gjort i beste mening, 
konstaterer han. 

Kjærlighet til salmesangen
Å søke både hverandre og kilden til tro 
blir derfor viktig, understreker Braut. Ikke 
minst gjennom gudstjenesten. 

- Hva setter du selv pris på ved 
gudstjenesten?

- Bortsett fra liturgi og forkynnelse, 
som jo er rett svar for en prest og 
biskop, så tror jeg salmesangen er noe 
av det viktigste for meg. Det er ikke for 
ingenting at salmeboka er kalt «Den 
erfarte bibel». Kirkemusikken tror jeg er 
undervurdert som menighetsbyggende 
arbeid, mener Braut.

- Har du en favorittsalme?
- Jeg har flere, men typisk den som 

jeg bestilte til avslutningsgudstjenesten i 
Birkeland: «I Krist er ikkje aust og vest».

I Krist er ikkje aust og vest og ikkje sør 
og nord. 
Hans folk er eitt i tru og von på all den 
vide jord.

En salme passende for en brobygger, 
som kanskje er det ordet som er mest 
brukt om Ivar Braut den siste tiden. 
Braut snekret konsensus-vedtaket som 
samlet flertallet i Kirkemøtet 2016 om å 
lage en vigselsliturgi for likekjønnede. 
Men det er ikke en vedtaksingeniørs 
konstruksjons-iver som i første omgang 
preger denne brobyggeren. Mer et 
brennende ønske om at det skapes en 
forbindelse mellom holmer og skjær i 
kirke-Norge. 

- Det må være balanse og kontakt 
mellom de ulike fløyene. Vi er sammen 
om så veldig mye i kirka. Faktisk er vi er 
sammen om det aller meste. 

Hele intervjuet med Ivar Braut kan leses 
på www.kirken.no/stavanger

Med hjertet i menighetene

- Det er et poeng at menighetsmedlemmer ikke 
må være altfor travle! Vi trenger tid til våre med-
mennesker, både våre nærmeste og de som bor i 
menig  heten, sier på troppende biskop Ivar Braut.
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TEKST/FOTO: ERIK TANGEDAL

Åtte musikere fra Hans majestet kongens gardes 
musikkorps besøkte gudstjenesten i Ålgård kirke 
søndag 14. mai 2017 sammen med Ålgård 
skolekorps. Gardemusikantene var på spontant 
oppmuntringsbesøk hos Ålgård skolekorps etter 
episoden med grovt hærverk på skolekorpsets 
instrumenter. 

TEKST OG FOTO: ERIK TANGEDAL

Søndag kveld 2. april 2017 feira Det Norske Misjonsselskap 
og Ålgård menighet 175 –årsjubileum for NMS med 
konsert i Ålgård kirke. Biskop emeritus Ernst Baasland talte, 
Misjonskorpset fra Egersund og koret Jærklang frå Time tok 
del.  Det var samstundes ei markering av Den lutherske 
kyrkja  på Mada gaskar (FLM) sitt 150-årsjubileum dette året. 
Denne kyrkja som er frukt av NMS sitt arbeid har nå rundt  
3 millionar medlemmer.

Musikk i våre ører

NMS 175 år

Jubileumskonsert i Ålgård kirke

Koret «Jærklang» fra Time
Tidligere biskop  

Ernst Baasland
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Takket være initiativ og giverglede 
både i og utenfor menighetens 
rekker, sponsing fra MASIV og 
Jadarhus, og nå nylig også fra SR-
Bank, er arbeidet med barne- og 
ungdomskjelleren i Ålgård kirke i 
full gang. 

TEKST/FOTO: BETHI DIRDAL JÅTUN

I overkant av 1,9 millioner kroner 
er kommet inn siden innsamlingen 
til barne- og ungdomskjelleren 
startet i fjor høst. I tillegg kommer 
sponsormidler fra Masiv, Jadarhus og 
Sparebanken 1 SR-Bank. 

Overveldende respons
– At så vidt mange parter er med og 
bidrar, viser ikke minst at den nye 
kirka i Ålgård har betydning ikke bare 
for menigheten selv, men langt utover 
det, noe vi er svært glade for, sier 
leder av byggekomiteen, Hildegunn 
Espeland som er overveldet over den 
responsen og givergleden folk har vist 
og som takker hver enkelt.

Våger å satse
Menighetsrådet har garantert for et 
beløp på opptil 1,2 millioner kroner, 
en garanti gitt i forventning om at det 
vil komme inn flere gaver i løpet av 
byggeperioden. 

– Vi har fremdeles et banklån på 
3 millioner kroner og kunne valgt 
å tilbakebetale mer på dette, noe 
som ville ha vært det tryggeste. 

Men engasjementet i menigheten og 
behovet for mer rom til ungdommene 
og deres aktiviteter, gjorde at vi 
valgte å prioritere utvidelsen, sier 
Bente Emberland Johnsen i Ålgård 
menighet. 

Trenger fortsatt gaver til prosjektet
– Vi håper mange vil fortsette å gi til 
prosjektet, både fordi vi trenger gaver 
til å kunne gå til innkjøp av nødvendig 
utstyr, men også for at vi skal slippe 

å belaste menighetens driftsbudsjett 
med dette prosjektet, sier leder av 
innsamlingskomiteen, Gølin Tveit.

Hun forteller at det i tillegg til 
de store beløpene som kom inn på 
basaren G2-gudstjenesten i februar 
og konserten med 50 lokale artister 
i mars, også har kommet inn store 
giverbeløp fra enkeltpersoner.

– Vi har mottatt gaver fra 40 kroner 
og opp til flere hunder tusen, opplyser 
hun og oppfordrer de som kjenner at 

Gølin Tveit, leder av innsamlingskomiteen, takker for gaven til lydanlegg i Ungdomskjelleren fra Sparebank-
stiftelsen. Bak f.v. Heidi Malmin, leder av SR-Bank Ålgård, og Turid Larsen Skjæveland.

Hurra, nå bygges barne- og ungdomskjelleren!

Du kan fortsatt gi din gave til 
ungdomskjelleren 

•Betal med mCash: Hent opp 
”Aksjon Ungdomskjeller”  og du 
kan overføre ønsket beløp.

•Benytt prosjektkonto: 
3280.57.40832
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dette prosjektet er noe de gjerne vil 
støtte videre, om å gjøre det.

– Vi er ikke i mål, men på veldig 
god vei, sier hun.

Takk til Masiv Jadarhus og SR-Bank
 At bedrifter som Masiv og Jadarhus 
stiller opp med midler til å 
gjennomføre prosjektet, betyr mye.

– I tillegg til den økonomiske 
betydningen er dette håndslag til det 
arbeidet vi driver i kirka her i Ålgård 

Arbeid pågår for å få satt i stand 
ungdomskjelleren slik at den kan tas i bruk 
fra og med september i år.

Hurra, nå bygges barne- og ungdomskjelleren!

sentrum, mener Espeland som takker 
bedriftene for støtten.

Innsamlingskomiteen søkte også 
Sparebanken 1 SR-Banks fond om 
midler til utstyr, og fikk også der noe 
støtte.

– Vi kommer til å fortsette arbeidet 
både når det gjelder sponsormidler og 
fondssøknader, oppgir Trond Wikstøl i 
innsamlingskomiteen.

– Bedrifter har fortsatt muligheten 
til å bidra.
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Året var 1967. På radioen herjer Svein 
–Ingvars med «Jag ringer på fredag» 
og folk går mann av huse for å se «The 
Sound of Music» på kino. 

I løpet av året holder sokneprest 
Andreas Eidsaa konfirmantundervisning 
for en god flokk med 14-15 åringer. De 
husker presten som snill, humoristisk 
og ikke så høytidelig. Dette året blir de 
konfirmert, og så går livet videre. 

50 år er gått siden den gang, og 
i mai feiret Gjesdal sogn og Ålgård 
menighet gudstjeneste sammen, for å 
hedre sine 50 års konfirmanter. Den 
staselige gjengen får blomst i kirken. 
Får treffe hverandre til drøs og god mat 
og ikke minst kaffi og kake i kafeen. 
Takk for en fin søndag sammen med 
dere!

Kvifor kjem det ein katolikk 
til Dirdal kyrkje i oktober? 
Korleis var konfirmasjon 
i gamledager? Luther 
”mislikte sterkt” baptistar, 
korleis er forholdet i dag? 
Og kva tenkjer ordføraren 
om nåde?

1517 var året da Martin 
Luther skal ha spikra opp 
sine 95 teser (statements) 
i protest mot den katolske 

kyrkja. Det var byrjinga på reformasjonen. 500 år etter er 
me framleis ei reformert evangelisk kyrkje som skal halda 
fram nåden, trua og skrifta aleine. 

Gjesdal sokneråd feirar refor ma sjonen med 4 tema-
gudsteneser i løpet av hausten 2017. Me inviterar uliek 
gjestar til gudstenestene. Nokon av dei vil delta i samtale, 
andre også med preike. To av gjestane høyrer til andre 
kyrkjesamfunn. Dette blir spennande, og DU er hjarteleg 
velkomen!

På kirkebakken

27. august kl. 11.00 – Gjesdal kyrkje. 
Tema: ”Nåde”. Samtale med ordførar Frode 
Fjeldsbø om reformasjonens verknad på 
samfunnet. 
Preiketekst: Galatarbrevet 1-2

17. september kl 11.00 Oltedal kyrkje. 
Tema: ”Guds barn”. Presentasjonsgudsteneste 
med tema om konfirmasjonen før og no. 
Preiketekst: Galaterbrevet 3-4

15. oktober kl 11.00 Dirdal kyrkje. 
Tema: ”Tru og gjerningar”. Samtale med 
Dag Øyvind Østereng om den katolske kyrkja 
og vårt forhold til den. 
Preiketekst: Jakobs brev

29. november kl 11.00 Gjesdal kyrkje.
Tema: ”Livet i Ånden”. Samtale med 
Baptistpastor Magnar Mæland om Luther og 
baptistane.
Preiketekst: Galaterbrevet 5-6

500 år med Luther  
- Temagudstjenester i Gjesdal sokn

Fest for 50 års-konfirmantane

7.mai var 50-årskonfirmantane samla til feiring i Ålgård kyrkje.
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«Du ska få en dag 
i mårå», «Lille 
måltrost», «Jørgen 
Hattemaker». Alle 
har vi kjære minner 
fra Alf Prøy sens 
udøde lige sang-
katalog. Nå har 

vi gleden av å by på kafé konsert 
med Geir Hansen fra Hamar med 
domorganist Trond Våge, som dykker 
ned i Prøysen universet og leter etter 
sporet av Gud i Prøysens liv og 
diktning.

Geir Hansen (66) er pensjonert 
prest, og har hatt det meste av sin 
prestetjeneste i Hamar bispe dømme, 
aldri langt fra Rudshøgda, der 
Prøysenstua ligger. Han kom i kon-
takt med mange som kjente Prøysen 
fra barndoms- og ungdomsårene, 

og har heller ikke gått av veien for 
å synge eller sitere Prøysen under 
gudstjenestene. 

– Det blir både solosang og 
felles sang, røper Hansen, som  
3. sept ember inviterer til sangkåseri 
over temaet «Prest i Prøysenland - 
på sporet av Gud i Prøysens liv og 
diktning».

– Temaet er valgt fordi jeg helt 
konkret har vært prest i Prøysen land 
det meste av min prestetjeneste, men 
også fordi jeg faktisk har funnet spor 
av Gud ved å gå Prøysen nærmere 
etter i sømmene. Noen ganger er 
sporene tydelige, andre ganger 
mer diffuse, som en slags religiøs 
under strøm under det hele, forteller 
Hansen.

– Ifølge Jan Erik Vold skal Prøysen 
en gang ha sagt: «I Vårherres hus er 

det mange rom, og de fleste er i 
kjeller’n.» Det jeg har oppdaget er 
at Prøysen orienterer seg nedover 
når han søker det guddommelige, 
nedover mot kjelleren på den 
sosiale rangstigen, nedover mot 
den fattige og utstøtte, nedover 
mot de svake, små og unnselige 
skapningene i Vårherres hage, 
mot barnet, mot måltrosten og 
løvetannen, forteller Hansen.

Gå ikke glipp av et unikt 
innblikk i en av landets største 
sangskatter, formidlet i avslappede 
omgivelser med kaffe og noe å 
bite i.

3.september kl.19.00
Varighet ca 1 time
Billett med sangtekster, 
selges i døren: kr 100

PROGRAM:
Fredag 22/9 kl.19-22, starter med pizza
Lørdag 23/9 kl. 10-16 m/innlagt lunsj
Tid og sted: 22.-23.september, Ålgård kirke
Påmelding: www.algard.kirken.no/påmelding
Påmeldingsfrist: 14. september
Pris: 500,- pr par, inkl. mat begge dagene. 
Betales ved oppmøte
Arrangør: Ålgård kirke

NOEN TEMAER SOM BLIR BELYST:
• Om å favne forskjellene. Om roller, forventninger 
   og tolkning
• Gjøre gode valg som tjener deres samliv
• Debatt eller dialog

Samlivskurs for alle slags par som ønsker å styrke samspill og kontakt
Ved Dag og Tonje Haugeto Stang  22.-23.september, Ålgård kirke

Prøysenkveld i Ålgård kirke

OM KURSET:
Kurset forutsetter kun at du ønsker å forstå deg selv 
bedre, og bli bedre forstått av partneren din. Kurset er 
ikke en terapigruppe, men inspirasjon til eget samliv. 
Ingen gruppeoppgaver eller samtaler i plenum

For mer informasjon: www.algard.kirken.no
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Konfirmantene i Ålgård og Gjesdal kyrkje
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Livets Gud, vi ber deg for konfirmantene. Hjelp dem til å leve til din ære, 
og til glede og velsignelse for andre. Fred være med dem. Amen

Velkommen til 
Åpning av stillerom i Ålgård kirke
Et sted for stillhet og bønn.

Søndag 24. sept kl. 19:00
«Livets tre» - Kunstnerisk utsmykning ved Tor Lindrupsen
3 ikoner malt av Rigmor Hasle Amundsen

PROGRAM
Ikonmaler Rigmor Hasle Amundsen presenterer ikonene 
og den tradisjonen de står i.
Mini-konsert v/ Maciej Stroynowski.
Åpen kirke søndag 24. sept og den påfølgende uken.

Bønn for konfirmantene

Konfirmantene i Dirdal kyrkje
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Eit par dagar etter at president 
Trump har letta fra israelsk 
jord twittrar statsminister 
Benjamin Netanyahu: «Happy 
Shavout!» eller «God pinse!» 
som vi ville sagt. På samme 
måte som påskehøgtida har 
djupe røtter i Det gamle 
testa mentet og i det jødiske 
folket, har også pinse det. 50 
dagar etter påske skulle det 
feiras høg tid (3. Mosebok 
23,16). Shavout – pinse er ein 
Inn haustings fest og fest for å minnes at Gud gav love til 
folket på Sinaifjellet. Om du les i 2 Mosebok der Gud 
stig ned og overleverer loven, vil du sjå at det ikkje går 
stille for seg. Det er torden, lyn, sterkt lyd… Ikkje så ulikt 
pinsedag for læresveinane: «Brått let det frå himmelen 
som når ein sterk vind blæs, og lyden fylte heile huset 
dei sat i. Tunger, liksom av eld, synte seg for kvar og 
ein av dei. DÅ vart dei fylte av Den heilage ande…» 
(Apostelgjerningane 2, 2-4a) Det som skjer er nett det 
Jesus har tala om, at han skal senda Talsmannen (eller 
Trøystaren). Dei skulle venta i Jerusalem på det Gud 
hadde lova dei. Dette var ikkje berre eit løfte som Jesus 
gav der og då. Dette løftet gav Gud allereide gjennom 
profeten Jeremia om ei ny pakt: «Eg legg mi lov i sinnet 
deira og skriv henne i hjartet deira. Eg skal vera deira 
Gud og dei skal vera mitt folk». Pakta med steintavler er 
ikkje oppheva, men oppfylt. Det er nettopp det Jesus gjer 
i påsken. Så kjem pinsehøgtida og stadfestar og fullfører 
verket. Profeten Esekiel skriv: «Eg gjev dykk eit nytt hjarte, 
og ein ny ånd gjev eg inni dykk.» 

Der evangelia i bibelen sluttar, fortset 
Apostelgjerningane. Men denne handlar ikkje først 
og fremst om apostlane. Den handlar om kva Den 
heilage ande gjer. Og bak teksten teiknar det seg eit 
tydeleg bilete av han som Ånden skal vitne om: Jesus! 
Sanningsanden kjem for å herleggjera meg, seier Jesus i 
Johannesevangeliet. 

Den jødiske pinsefeiringa er enkel: den består av 
for eksempel ostekake (mat av melk) og at ein sit oppe 
heile natta og les i lova. Folket i ørkenen sa ja til Gud 
før dei fekk lova. På same måte seier læressveinane ja 
til Jesus sitt kall «Følg meg!» før dei veit noko meir om 
han. Av alt det gode Anden gjer, så er nettopp dette det 
viktigaste: å kalla deg og alle til å følgja Jesus. Det er lett 
å trykke «Følg» på twitter. Men Han som seier Følg meg, 
han vil noko med deg, han vil vera med kvar dag, så 
lenge verda står!

Pinse

Bjarte Hetlebakke er sokneprest 
i Gjesdal. Dette kirkeåret lev-
erer han teologiske reflek sjoner 
i egen spalte kalt «Troens ABC». 

TEKST: BJØRG BOLLESTAD

I fleire år har vi som høyrer til på Fredly Bedehus 
hatt bønnedøgn. Dette har vi hatt ca 2 gonger i året, 
og no seinast 23. mai-24. mai.

Døgnet vert delt opp vakter på 2 timar kvar. 
Korleis vi disponerer tida, bestemmer kvar enkelt. 
Denne gonga hadde vi to spesifiserte bønneemne 
som var lagt fram. Desse tok vi med oss i våre 
bønner i tillegg til kvar våre eigne emne. Trur nok vi 
var fleire som ba for bygda vår og folket i bygda.

Eg trur vi kan sei at det er spesielt å sitja der, 
på bønneromet på Fredly. Det gjer noko med oss 
som er med. Personleg kjenner eg at eg får eit anna 
fokus på bønn. Bønn på eit anna, djupare plan, enn 
når ein sit og har mykje anna som kan distrahera 
ein.

Som regel vert bønnedøgnet avslutta med ei 
nattverdssamling. Ei samling med tekstlesning,dikt, 
deling, song ikkje minst nattverdmåltidet.

BØN
Gjer ansiktet mitt levande
tenn lys i augo mine
la kroppen min fortelja
om eit hus med varme i.
Å Herre, du som leitar
etter rom for deg og dine,
la ingen stå og frysa
framfor hjartedøra mi.

Lær meg å invitera inn
til bordet du har duka, 
la kroppen min fortelja
om eit hus med omsorg i.
Gjev meg eit audmjukt sinnelag
som tenkjer vel om andre,
la angen få din kjærleik
strøyma ut frå sjela mi.

Gjer latteren min levande, 
legg smil i augo mine,
la hjerta fortelja 
om eit hus med glede i.
Vis meg at himmelhagen din
er full av vakre blomar,
lær meg at alle menneske
har grenselaus verdi.
Haldis Reigstad frå Solstreif i kvardagen

Bønnedøgn på 
Fredly Bedehus

Troens ABC 



Gudstenester Gjesdal sokn

18.juni kl 11:00  Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp og nattverd. Offer til Misjonsprosjekt NMS
18.juni kl 19.30  Gjesdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Nattverd. Offer til Misjonsprosjektet NMS 
02.juli kl 11:00  Gjesdal kyrkje v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp, nattverd. Offer til Misjonsprosjektet NMS
16.juli kl 11:00  Dirdal kyrkje v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp, nattverd. Offer til trosopplæringa 
16.juli kl 14:00  Gjesdal kyrkje v/ Oddbjørn Stangeland. Dåpsgudstjeneste
29.juli kl 19:00  Gjesdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Olsokmesse. Offer til trosopplæringen
06.august kl 11:00  Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til trusopplæringa
20.august kl 11:00  Oltedal kyrkje v Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til søndagsskulen
27.august kl 11:00  Gjesdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til menighetsarbeidet
03.september kl 11:00  Oltedal kyrkje v/ Tonje Vilberg Bjerkreim. Nattverd. Offer til diakoniarbeidet
10.september kl 11:00  Gjesdal kyrkje v/ Vidar Gjesdal. Nattverd. Offer til Misjonsprosjektet NMS
10.september kl 11:00  Dirdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Konfirmantpresentasjon. Dåp. Offer til konfirmantarbeidet
17.september kl 11:00  Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Konfirmantpresentasjon. Dåp. Offer til konfirmantarbeidet
24.september kl 11:00  Gjesdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Konfirmantpresentasjon. Dåp. Offer til konfirmantarbeidet
08.oktober kl 11.00 Gjesdal kyrkje v/Vidar Gjesdal. Nattverd. Offer til trusopplæringa

Gudstjenester i Ålgård menighet – Ålgård kirke

18.juni kl 11:00  G2 v/ team. Dåp. Offer til Centro Creer handikap-senter
25.juni kl 11:00  Gudstjeneste v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp, nattverd. Offer til ungdomskjelleren
09.juli kl 11:00  Gudstjeneste v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp, nattverd. Offer til trosopplæringen
30.juli kl 11:00  Gudstjeneste v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til diakoniarbeidet
13.august kl 11:00  Gudstjeneste v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til KIA, Kristent interkulturelt arbeid
19.august kl 20:00  SURRENDER ungdomsgudstjeneste
20.august kl 11:00  G2 v/ team. Nattverd. Offer til Anastasia treningssenter
27.august kl 11:00  G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp
01.september kl 12:30  Hverdagsmesse. Nattverd
02.september kl 10:30  Dåpsgudstjeneste v/ Mikkel Eikill Jebe
03.september kl 11:00  G2 v/ team. Dåp
10.september kl 11:00  G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Nattverd. Musikere fra Norwegian Youth Chamber Music Festival   
 deltar, i anledning kulturminnedagen 2017, sammen med Stasjonsklubben
16.september kl.20.00  SURRENDER ungdomsgudstjeneste
17.september kl 11:00  Konfirmantpresentasjon v/ team
24.september kl 11:00  G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp
30.september kl 20:00  SURRENDER ungdomsgudstjeneste
1.oktober kl 11:00  G2 v/ team. Dåp. 4-årsbok
06.oktober kl 12:30  Hverdagsmesse. Nattverd
08.oktober kl 11:00  G1 v/Mikkel Eikill Jebe. Nattverd. Offer til Anastasia treningssenter 

Ønsker du kirkeskyss?
Kontakt kirkekontoret 
(tlf 51614940) 
innen fredag før gudstjeneste.Gudstjenester



15

Gjennom livet

Døpt    

Gjesdal kyrkje 26.03 Alvar Svanes Lomeland, Julie Brattaas Malmberg
Høyland kirke 26.03  Tobias Eltervåg Wirak
Ålgård kirke 09.04  Lukas Tveit
Ålgård kirke 16.04  Iver Eikill Jebe, Signe Eikill Jebe, Dean Andre Osvoll Gismervik
Ålgård kirke 30.04  Ludvig Herfurth Malmin, Bendik Haugan-Fossen
Ålgård kirke 07.05  Brian Nevland, Sverre Torin Middelthon Jakobsen, Nora Lode Idland
Ålgård kirke 14.05  Hedda Sofie Sivertsen Fuglestein, Theodor Eie, Oliver Eie, Vilde Øye Sømme
Tananger kirke 21.05  Carl Philip Lima

Gravferder 

Gjesdal kyrkje 24.03  Karl Håkull, 
Dirdal kyrkje 04.04  Helene Maria Øvstebø Høie, 
Ålgård kirke 21.04  Hans Georg Gregersen, 
Gjesdal kyrkje 28.04  Solvor Føydis Tjemsland Lid
Ålgård kirke 02.05  Yngvar Olsen
Ålgård kirke 02.05  Ruth Laila Evensen Ljungberg
Dirdal kyrkje 05.05  Halvard Kommedal
Ålgård kirke 05.05  Anna Nødland
Ålgård kirke 09.05  Oluf Ravndal
Ålgård kirke 24.05  Borghild Konstanse Selland

Vigsler

29.04 Ålgård kirke  Eirik Otten og Line Østbø Iversen
29.04 Gjesdal kyrkje  Kristoffer Sirevåg og Ane Gilje 
20.05 Gjesdal kyrkje  Randi Stene Hansen og Zackary Steven Livesay
03.06 Ålgård kirke  Raymond Tollefsen og Tonje Koldal
03.06 Gjesdal kyrkje  Preben Aase og Marita Tysse 
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LEDIG ANNONSEPLASS!!

Ålgård Sko

Tlf: 51 61 71 52
Sandnesveien 20
4330 Ålgård

Ambulerende fotterapeut 
Kristine Varhaug

Telefon: 948 84 504Tlf: 51 61 18 40

så slipper du å prøve noen andre neste gang!

Prøv oss

Postboks 1078, 4391 Sandnes    besøksadr. Gamleveien 23, Lura 

4LURA TRYKKERI AS
Tlf. 51 70 71 50 • post@luratrykkeri.no
www.luratrykkeri.no

Odd Einar             Martin 
Tlf: 932 56 656     Tlf: 932 56 659
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REIDUN SALONGEN
tlf 51618528

24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

Begravelsesbyrå

GB 
BYGG AS

Alt i tre og betong

GILJE BYGG
Din lokale trelastforhandler

                                                                      
Nybygg og reparasjoner                                            

e-post: torfinn@giljebygg.no
Mobilnr: 91297183

DØGNVAKT

51972900

Oalsgt. 75, 4316 Sandnes

www.krogedal.no

Alt innan graving.

Svein Madland
Maskin

Brekko
4330 Ålgård

Tlf: 51 61 68 15
Mob: 917 55 958

 
 svmadla@online.no

 

Gardiner 
og sol-
skjerming
Astri Sofie 
404 98 839
astri.sofie
@lyse.net

Nybygg - Påbygg - Rehab

TLF:
98471994

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 
Skogveien 6, Ålgård
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Go’ gang på 11-års weekend!

Trosopplæring Ålgård og Gjesdal

TEKST/FOTO: TONJE VILBERG BJERKREIM

Ett døgn kan være ganske innholdsrikt. 
Og det var det virkelig da en flott gjeng 
5.klassinger – 21 i alt – var samlet til 
mini-weekend i mai på Vier leirsted ved 
Hommersåk. Deltakerne ble godt ristet 
sammen gjennom lek og aktiviteter, 
høylytte måltider, bål på stranda, og 
gjennom å dele rom sammen. Alle fikk 
sin egen junior-bibel, som vi brukte litt 
tid på å bli kjent i og jobbe med. Tenk at 
Bibelen er den boka som selger mest i 
verden – år etter år!

Dette lærte lederne om 11-åringer 
etter helga:
- De elsker taco, pølser og s’mores 
 (en kaloribombe laget av grillet  
 marshmallows, Mariekjeks og   
 sjokolade)
- Har godt konkurranseinstinkt og er  
 ganske lekne
- Kan en del om Bibelen!
- Klarer å være ganske lenge oppe om  
 kvelden
- Vet ikke hvordan man pakker en  
 matpakke i matpapir
- Har mye omsorg for hverandre, og  
 inviterer andre med i lek.
- Digger å spille Mafia
- Er utholdende i krabbe-fangst
- Synes det er altfor lite med én   
 overnatting på 11-års weekend. Det  
 skulle ha vært minst tre!

Kjære dere 5.klassinger som var med 
på weekend: Det var kjempefint å være 
sammen med dere! Husk at Jesus kjenner 
hver enkelt av dere er med dere hele 
tiden! Håper vi ser dere på Lys Våken i 
høst.

Kristine Hiim Gilje, Tonje Vilberg 
Bjerkreim og Leif Nyborg

11-års weekend er en del av kirkens 
trosopplæringstilbud som går ut til barn i 
hele kommunen. 

Det er VONDT å sitte i 90 graders 
vinkel i 5 minutter!

Herlig å ha aktiviteter og 
opplegg ute – på stranda! 
Her med Leif Nyborg.

Noen leder og andre blir ledet. Det krever trygghet.
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Sted: I kjelleren i Oltedal kyrkje
Tid: 11.00-12.00*

DATOER:  
20.august: Oppstart
3. og 17.september
1. og 29.oktober
12. november 
26.november:   

Søndagsskolegudstjeneste m/utdeling av 4 –årsbok.

*Fellesopplegget/undervisningen er fra ca. 11.15-11.45. 
Dersom noen vil ha barna inne i deler av gudstjenesten, 
kan vi hente dem når vi starter.

Dere foreldre kan velge om dere vil med på 
gudstjeneste når det er, være inne på søndagsskolen, 
eller sitte i ungdomskjelleren og drikke kaffe:)
For mer informasjon gå inn på
www.facebook/oltedalsøndagsskole 

For at vi skal få økonomisk støtte til å drive søndags-
skolen vår, er vi nødt til å ha medlems kontingent.  
Barn som går regelmessig betaler 50,- til en av lederne. 
Barn som er på besøk er også hjertelig velkomne, og 
trenger ikke å betale!
 
Vennlig hilsen oss i søndagsskolen.

Hjertelig velkommen til 
Oltedal søndagsskole



Vi i SURRENDER (ungdomsmenigheten), 
dro på ledertur til Øygarden, «REFUEL 
weekend». Dette er en weekend med mye 
god lovsang, knall kjekke aktiviteter som 
bl.a. kajakk, klatring, fotball. 

Vi er sammen i et kristent felleskap 
og det er utrolig godt å kunne samles på 
denne måten! Å være sammen i troen på 
Jesus er rett og slett helt fantastisk! Dette 
er en helg ungdommen i SURRENDER 
gleder meg til hvert år! Nedtellingen 
starter i god tid Ungdomsledere i 
SURRENDER er veldig heldige som har 
muligheten til å være med på dette flotte 
arrangementet! 

Vi fikk lære mye nytt om Jesus og 
temaet var «alt skal bli nytt». Dette er et 
veldig flott tema! Det handler om at når 
du først sier ja til å tro så vil alt starte på 
nytt og du har muligheten til å få en ny 
start. Denne nye starter en helt fantastisk 
og det er veldig viktig at ungdom får høre 
om dette! Det var mange bra andakter 
i tillegg til helt fantastisk lovsang! Jeg 
personlig elsker musikk og ingen ting 
er bedre enn å lovsynge sammen med 
mange som har den samme troen som 
meg! Men noe av det beste er felles kapet! 
Folkene er bare helt konge! Vi har venner 
der borte og det er alltid kjekt å se dem 
igjen! Alt i alt 10/10 kjempe helg!

TEKST: ÅSHILD ÅRSVOLL, LOVSANGS LEDER OG STYREMEDLEM I 
SURRENDER. FOTO: ÅSHILD ÅRSVOLL OG JOAR IDSØE.


